
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 5 | Edição 901 | 10 de dezembro de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 |www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br 

Página 1 de 4 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
Extrato de CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO. 
Processo:4579/2024 – Pregão eletrônico nº 42/2024 
Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 
Objeto: Aquisição de Serviço de Monitoramento Eletrônico 24h de prédios públicos 
para segurança das Secretarias e Diretorias da P. M. de Espírito Santo do Turvo. 
CONTRATO nº110/2024 
CONTRATADO: SJOIA COMERCIO ELETRONICO LTDA 
Valor: R$95.040,00 
Vigência: De 10/12/2024 à 11/12/2025. 
 
 
 
Extrato de Termo aditivo  
TERMO ADITIVO 02/2024 
Contrato Administrativo nº 97/2023 
Contratado: LINDALVA MENEZES DOS REIS 
Objeto: Inclusão  de saldo de diárias  
Vigência: De 02/12/2024 à 01/03/2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

PODER EXECUTIVO 

LICITAÇÕES 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 5 | Edição 901 | 10 de dezembro de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 |www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  

Página 2 de 4 
 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
 

Após análise dos autos, encerrada as fases de julgamento e habilitação, nos termos do 
artigo 71, inciso IV da Lei 14.133/2021, ratifico todos os termos do Processo 
Administrativo: 019/2024, Dispensa de Licitação: 016/2024 e ADJUDICO o seu objeto 
“Aquisição de placas de legislatura, placa de presidentes e letreiros para atender as 
Necessidades da Câmara Municipal de Espírito Santo do Turvo – SP, conforme 
descritivo”. à empresa: SUPER MIL REPRESENTACOES LTDA, CNPJ  08.637.053/0001-
20, no valor de R$ 8.710,00 (Oito mil, setecentos e dez reais) 
Proceda-se o necessário. Após, publique-se.  
 

Espírito Santo do Turvo, 10 de dezembro de 2024. 
 
 

Paulo Sergio dos Santos - Presidente da Câmara Municipal - Espírito Santo do 
Turvo/SP. 

 
 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
Processo Administrativo: 019/2024 
Dispensa de Licitação:016/2024 nos termos do artigo 75, inciso II da Lei Federal 
14.133/2021 
Contratante: Câmara Municipal de Espírito Santo do Turvo 
Contratado: SUPER MIL REPRESENTACOES LTDA, CNPJ:  08.637.053/0001-20 
Objeto: Fornecimento de “Placas de legislatura, placa de presidentes e letreiros para 
atender as Necessidades da Câmara Municipal de Espírito Santo do Turvo – SP, 
conforme descritivo” 
Valor: R$ 8.710,00 (Oito mil, setecentos e dez reais) 
Data da adjudicação/ Homologação: 10 de dezembro de 2024. 
 
 

Paulo Sergio dos Santos 
Presidente da Câmara Municipal de Espírito Santo do Turvo 

 

PODER LEGISLATIVO 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 5 | Edição 901 | 10 de dezembro de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 |www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br 

Página 3 de 4 
 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 5 | Edição 901 | 10 de dezembro de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 |www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  

Página 4 de 4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP 

 

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto 
Endereço: Rua Acácio Trindade de Melo, 1-02 
Centro – CEP 18935-017 
Fone: (14) 3375-9500 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2024-12-10T14:31:34-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169




